得意先各位                        2023 年 11 月 16 日

株式会社キャンディルデザイン

〒144-0033

東京都大田区東糀谷 1 丁目 8-19

ニッカル商工ビル 3F

年末年始休業ならびに休業前後出荷体制について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では以下のとおり年末年始休業ならびに出荷体制をとらせていただきます。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、何卒宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

■年末年始休業日：2023 年 12 月 28 日(木)～2024 年 1 月 4 日(木)

■休業前後出荷スケジュール

以降通常通り

※ご希望納期に添えない場合もございます。お早目のご注文をお願いいたします。

※在庫状況のご回答は出荷前日となります、予めご了承ください。

■お問い合わせ先：商品販売部 商品営業課

TEL 03-6388-6501                           以上

12月27日 (水)

　12/26(火) 12：00以降 ～ 12/27(水) 12：00まで 1月5日 (金)

　12/27(水) 12：00以降 ～ 1/4　(木) 12：00まで 1月9日 (火)

　1/4　(木) 12：00以降 ～ 1/7　(日) 12：00まで 1月10日 (水)

ご注文・ご入金日 出荷日

※年内最終出荷日
　12/25(月) 12：00以降 ～ 12/26(火) 12：00まで